МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№5 ГОРОДА БУЙНАКСК»

(МКОУ СОШ№5)
368220 г. Буйнакск ул. Ленина, 62 тел.: 2-00-09, Shkola5Buynaksk@yandex.ru

ПРИКАЗ №

"О назначении ответственного лица,
уполномоченного на решение задач
в области гражданской обороны
и защите от чрезвычайных ситуаций" от //. .2021 г.

В связи с требованиями постановления Правительства РФ от 10 июля 1999 г.
№ 782 "О создании (назначении) в организациях структурных подразделений
(работников), уполномоченных на решение задач в области гражданской
обороны", пункта 7 Приказа МЧС России от 31 июля 2006 г. № 440 "Об
утверждении положения об уполномоченных на решение задач в области
гражданской обороны структурных подразделениях (работниках)
организаций",

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным работником, уполномоченным на решение задач
в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций,
заместителя директора по безопасности Ахмедова М.М.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомь...

Директор МКО Газиханова П.Б.

Ахмедов М.М.

mailto:Shkola5Buynaksk@yandex.ru